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Klubbkalender 

 
Vintercupen Enduro 

11/3 Årsmöte 

 

 

 

 

   Grattisrutan 
Vi gratulerar följande jubilarer    

 

 

60 År 
”Beklagar” Fel datum på Mikael Dahlqvist i föregående k-nytt. 

Rätt datum kommer senare i k-nytt. 

 
 

80 År 
22/5 Erold Lundgren 

 
 

TMK Hemsida 

www.tidaholmsmk.se 

E-Post: Tidaholmsmk@gmail.com 

http://www.tidaholmsmk.se/


                           Ordföranden har ordet 
                                        Jag börjar med att önska er alla God Fortsättning 

                                     på det nya året 2021!                  Corona pandemin har ju som bekant slagit till igen 

                                            och det gör att mycket blir osäkert för oss, både i 

                                            klubbarbete och privat, ja överallt i princip. Ett par  

                                            månader går snart och den 11 Mars har vi bokat  

                                            Bibliotekshuset för vårt årsmöte, vi får hoppas att 

                                            det går att hålla årsmötet då så det inte blir som förra 

                                            året då det drog iväg till 25 Juni. Sköter alla sig med  

                                            att hålla avstånd mm. så kanske det går bra. Och jag  

                                            har förhoppning på ett gott motorsportår i TMK! 

Medlemsregisteransvarig 
Påminnelse!  

Ni glömmer väl inta betala medlemsavgiften till TMK för år 2021, den 

ska vara inbetald senast 1 Mars.  

Medlemskorten är slopade enl. beslut på 2020 års årsmöte så nu skickas 

inte några medlemskort ut till medlemmarna. Kvitto från bank gäller 

som kvitto.  

OBS! 
Vid betalning av medlemsavgiften, var vänliga att betala via bankgiro! 

Det underlättar betydligt vid registreringen av betalningen! 

 

Redaktören TMK Klubbtidning  

Nu lägger Dennis Berggren in klubbtidningen på vår hemsida åt mej, 

vilket Henrik Thurné gjort ett antal år, Henrik har hjälpt mig med detta  

sedan Andreas Lemcke lämnade oss. Jag tackar Henrik oerhört mycket 

för all hjälp och hoppas att Dennis fortsätter hjälpa mig i framtiden. 

 

Manusstop nästa klubbnytt 24 Mars 
 

TMK  BG 718-1001 

E-Postadress Till: 
Medlemsregisteransvarig 

& Redaktören 

2.                 Kollaj48@gmail.com                

mailto:Kollaj48@gmail.com


 

Sisu Utbildarnas Nya Logga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sisu utbildarna har bytt sin Logga efter de gått 

samman med riksidrottsförbundet. 
Anders Johansson är ansvarig i Tidaholm. 
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Redaktören    

God fortsättning på det nya året! 
 

Nu i skrivande stund Tisdag 24 November 2020 är det bara 5 dagar till första 

advent, så nu plockas adventsstjärnor och adventsstakar fram. 

Men en liten ”hake” kanske inte så liten för all del, är det nu liksom i våras att vi 

måste mer eller mindre isolera oss på grund av den usla Coronapandemin som nu 

satt fart igen. Vi får hoppas att det inte blir riktigt lika illa som i våras, men det är 

ju på god väg att bli det. Hoppas gör vi väl alla att det ska gå över och att vaccin tas 

fram och alla kan få det så vi dödar ut Corona viruset för alltid. 

För TMK:s del hoppas jag att verksamheten kan sätta full fart igen under 2021. 

Med det första som sker i TMK efter nyår är ju årsmötet som ska avverkas senast i 

mars månad, hur det blir för MC åkarna med Vintercupen mm vet man inget om än 

så länge, vi får tro att de kan köra som ”vanligt” eller är det ett önsketänkande? 

Vad gäller MC sektionen så klarade ju de sina tävlingar på ett utsökt vis och så 

även på bilsidan med vissa tävlingar och träningar ”klubbmästerskap” mm. Trial 

åkarna har kört på med sina träningar så det har väl fungerat ganska bra med 

klubbarbetet trots Covid 19. Det märks på detta att klubben har många driftiga 

medlemmar. Onsdagsfiket har varit öppet en hel del under hösten men har nu i 

skrivande stund tvingats att stänga på grund av Coronapandemin som har ökat 

enormt och smittspridningen har blivit värre än i våras, även Tidaholm har fått en 

mycket hög smittspridning. Det har ju nu blivit så hög risk att det inte blev någon 

julmarken i år, vilket i sin tur ledde det till att billotteriet inte kunde ha dragning på 

lotteriet som vanligt, men med bra personal så löste de även de gåtan. 

Ja nog om Corona, nu närmar sig julen och nästkommande Söndag firar vi Lucia, 

sedan har vi bara elva dagar tills vi firar julafton och kanske får besök av tomten. 

 

Nu är det snart åter dags för årsmöte och då är det viktigt att många ställer sig 

positivt till olika arbetsuppgifter och därmed hjälper valberedningen så allt klaffar  

med valen då årsmötet hålls. 

 

Det är också mycket viktigt att medlemsavgiften betalas in i tid den ska 

vara betald senast 1 Mars. Enl. årsmötesbeslut är medlemskort avskaffat 

from 1/1-2021 då de inte har någon praktisk betydelse längre. 

12 April börjar strykning av de som ej betalat medlemsavgiften senast 31 

Mars 2021. 

 

Årsfest blir det väl inget tal om nu i vår, utan den får skjutas på framtiden, vi får se 

fram i höst om det kan fungera då, det är ju liksom mycket annat väldigt ovisst. 

SOJ 
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TMK 

 

 

 
 

Årsmöte! 
 

Tidaholms Motorklubb kallar till årsmöte 
 

Torsdagen den 11 Mars KL:18.00 

Plats: Bibliotekshuset Tidaholm 

 

 
Motioner lämnas till styrelsen senast 25 Februari 2021  

 

Styrelsen hälsar gamla som nya medlemmar 

 

Välkomna! 
 

”Klubben bjuder på fika” 
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””Julmarken 2020””  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Göran Larsson, Carina Tagesson Sofie Ekblom Åsa, Owe och Dennis Berggren 

Sålde billotter på torget, Jesper Larsson o Sandra Nyström (tomtar) saknas på bild. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kontrollant Christer Nilsson sköter dragningen med hjälp av en liten flicka. 
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Årets bilvinnare!  
 

Årets bilvinnare blev Johannes Kling med lottnummer 608 
 

”GRATTIS”  
 

Vinst nr 1: 608                                        Bilen 

Sidovinster  lott Nr: 607 och 609.          1500:- 

Vinst nr 4: 1264                                        500:- 

Vinst nr 5: 800                                          500:- 

Vinst nr 6: 2287                                        500:- 

Vinst nr 7: 913                                          500:- 

Vinst nr 8: 2219                                        500:- 

Vinst nr 9; 2039                                        500:- 

Vinst nr 10: 2619                                      500:- 

Vinst nr 11: 764                                        500:- 

 

Klubbnytt Gratulerar alla vinnare. 

SOJ 

 

 

Från Lotterikommittén!  

Hej! Mitt namn är Åsa Berggren, det är jag som är ny i lotterisektionen. 

Jag vill tacka alla säljare och medlemmar som köper lotter, även gänget i 

lotterisektionen som kämpat med lotteriet. 

 

Det blev ju ett annorlunda upplägg på torget i år på grund av Covid 19, men 

det löste sig ju bra med dragningen och webbsändningen. 

 

Försäljningen av billotter på torget gick ”sådär” eftersom det var mindre med 

folk framme på torget än vanligtvis på julmarken. 

 

Vinnare av bilen blev Johannes Kling. 

 

Mvh Åsa Berggren. 

                                                                               7. 



 

Trial 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sven-Åke Holmlund skickade foto på denna fina Trial maskin! Av märket 

Honda. S-Å Holmlund och Stig Holmlund är enormt mycket intresserade av 

Trial cyklar och andra sorters MC, de tillbringar nog den mesta fritiden med att 

meka och vara på träning och annat som berör Trial och MC i övrigt. 

Stig har en oerhört fin samling med olika sorters MC. 

 

 

 

Årsfest!  
 

Festkommittén och lotterikommittén har enats om att flytta årsfesten till 

hösten 2021 om det blir så att Corona 19 avtar och det blir möjligt att 

samlas så många på ett och samma ställe. 

Som det är nu så går det absolut inte att ha någon årsfest till våren! 

Vi måste ju följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer.  

Vi hoppas på detta!!! 

 

Festkommittén/Björn & Sabine Lundgren 
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Nostalgi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto: Jonny Persson 

 

 

Rallytävling  arrangerad av Falköpings MK 1992. 

Sträckan är utanför Kinnarp. 

Bilen kom på rätt köl igen efter detta äventyr, så de kunde fullfölja 

tävlingen med sin VW Golf. 

Förare var Håkan Daremark och kartläsare var Pål Kimer 

Båda Tidaholms Motorklubb. 
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Nostalgi Födelsedagspresent 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tore ”Mynten” Andersson Fyller 50 år och får här en rejäl present av 

kompisarna i TMK. Tore står med ett brett leende och ska kolla vad det månde 

vara under uppsikt an Jonte Edlund & kompani. Tore tyckte det allra värsta 

och sämsta var SAAB och blev ändå glad när han öppnade paketen på 

bilkärran, det var nämligen en SAAB 99:a.                       Foto: Peter Lundgren 
 

 

Foton & Text 
 

Redaktören för Klubbnytt efterlyser foton och även text som talar om 

vad det är för foton, TMK:s klubbarkiv är snart tömt och då eftersöks 

bilder och text, både gamla som nya mottages gärna till klubbtidningen. 

Skicka helst med e-post till Kollaj48@gmail.com 
Redaktören tar tacksamt emot foton och text. 

Klubbarkivets Uno Persson tar också tacksamt emot foton till TMK:s arkiv. 
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FR & Rally & Drivers Open 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lördagen 12 December var bilsektionerna i arbetstagen och gjorde förbättringar. 

Med hjälp av Conny ”Väthultarn” Johansson grävdes/plöjdes en kabel ner mellan 

måltornet och rallymålet för att underlätta vid tävlingar. Det ska bli skönt att slippa 

det arbetet med att dra kabel flera hundra meter inför tävlingar varje gång vi har 

tävling, det sparar mycket tid och arbete för oss säger Patrik Ekblom. 

 

Det är mycket driftiga TMK medlemmar som ägnar stor tid av sin fritid med 

frivilligt arbete i klubben. Nu blir det mer tid och arbete med annat när det väntas 

Rally och Drivers Open tävlingar. Det ska nämnas att det inte är endast killar som  

jobbar i klubbarbetet utan det är också ett antal tjejer som ägnar mycket tid med 

olika klubbarbeten både på tävlingar, träningar och vid andra tillfällen som ex. när 

det ordnas billotteri mm. 
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Returadress: 

Tidaholms Motorklubb                                          

Lilla Kleven 4 

522 91 Tidaholm 

 
Tele klubblokal: 0502-203 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sandra Nyström  
Sandra Nyström uppväxt i Forshaga som ligger i Värmland är i princip  fostrad från  

början inom bilsport då familjen var mycket motorintresserade sedan länge. 

Sandras föräldrar körde folkrace. När Sandra sedan fick förarlicens, bil och annan 

utrustning som hör till så började hon köra folkrace och det blev många tävlingar 

framöver. Sandra fick efter en tävling nys om ett event som anordnades av Västra 

Bilsportsförbundets ungdomskommitté, hon gillade kommitténs arbete och beslöt 

sig för att hänga på där. Efter flera års jobb inom kommittén fick hon i somras 

chansen att pröva en ny utmaning. Riksidrottsförbundet tillsammans med folkspel 

startade utbildningen Eldsjäl 2,0 där en del handlar om att stärka det unga 

ledarskapet. Sandra blev nominerad av förbundet och blev antagen. Det var 

givetvis kul att förbundet lyfter fram mig, det är ju en mycket trevlig och bra 

utbildning. En del i utbildningen är ett projektarbete dä Sandra jobbar för att skapa 

fler ungdomsverksamheter på distriktsnivåer och skapa en gemenskap mellan 

drivna ungdomar som kan lyfta varandra. Det är ofta så att många vill engagera sig 

och hjälpa till men vet inte hur. Mitt projekt handlar egentligen om att göra det lite 

enklare för unga att engagera sig i sporten på fler sätt än endast bara köra. Det finns 

inte så väldigt många ledarroller och tränarroller inom bilsporten men det finns 

många andra roller som är kul att ägna sig åt. 

Sandra bor sedan två år tillsammans med sin sambo Jesper i Tidaholm och givetvis 

är hon engagerad i Tidaholms Motorklubb och kör liksom sin sambo folkrace för 

TMK och med framgång. Hon trivs väldigt bra i Tidaholm och i TMK, klubben är 

så fin också, för ett normalt år träffas vi på klubben och grillar och umgås, vi åker 

tillsamman på tävlingar och har kul på många sätt. Det är en stark sammanhållning 

i klubben och det är jag glad för. Men kanske inte riktigt van vid. 
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